


FEDERATION SPORTIVE ET CULTURELLE DE FRANCE - TIR A L'ARC

National Jeune 2018 de BRUMATH (23/06/2018 - 24/06/2018)

Statistiques du concours

C o n c o u r s  i n d i v i d u e l

Nombre de binômes :  27

Nombre d'équipes :  11

Association ayant le plus grand nombre de participants :

LA SPORTIVE D AUDINCOURT (10)


Nombre d'associations représentées :  10

Scores

Catégorie Nbre Min Max Moy

Nombre de participants : 58
dont : Tireurs : 55

Remplaçants : 3

7 143 273 229Junior

12 152 298 231Cadette

19 110 290 206Cadet

8 84 286 200Benjamine

9 172 258 222Benjamin

C o n c o u r s  p a r  b i n ô m e Scores

Catégorie Nbre Min Max Moy
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Jeune 27 679 1 145 950

C o n c o u r s  p a r  é q u i p e Scores

Catégorie Nbre Min Max Moy

Jeune 11 1 541 2 238 1 928
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Classement individuel : catégorie Benjamine

National Jeune 2018 de BRUMATH (23/06/2018 - 24/06/2018)

FEDERATION SPORTIVE ET CULTURELLE DE FRANCE - TIR A L'ARC

Association Nom Score Score +Cl.

LA SPORTIVE D AUDINCOURT CAILLET Lee-Lou 286 01

LA SPORTIVE D AUDINCOURT BOEHM MULLER Rose 266 02

LA JEANNE D ARC SELONCOURT CHARNIGUET Jade 248 03

EVEIL DE CHALON SUR SAONE MARTIN Emma 224 04

EVEIL DE CHALON SUR SAONE LOCTIN Sarah 210 05

LA SAINTE THERESE BOURGUIGNO BETTINELLI Cassandre 144 06

EVEIL DE CHALON SUR SAONE MARECHAL Ariane 136 07

ESPERANCE REVERMONTOISE DUPUIS Wendy 84 08

1/124/06/2018 National Jeune 2018 de BRUMATH (23/06/2018 - 24/06/2018)



Classement individuel : catégorie Benjamin

National Jeune 2018 de BRUMATH (23/06/2018 - 24/06/2018)

FEDERATION SPORTIVE ET CULTURELLE DE FRANCE - TIR A L'ARC

Association Nom Score Score +Cl.

LA SPORTIVE D AUDINCOURT SAGET Tom 258 01

LA SPORTIVE D AUDINCOURT BESNIER Paul 250 02

BRUMATH FCJ ZORNTHAL FISCHER Theo 234 03

LA SAINTE THERESE BOURGUIGNO BETTINELLI Maxens 232 04

LA JEANNE D ARC DE MAICHE BOICHAT Enzo 232 0

LA JEANNE D ARC DE MAICHE WILHEM Corentin 232 0

ESPERANCE REVERMONTOISE MARCHAL Louis 212 07

VENELLES LOISIRS RIGAUD Thomas 174 08

LA SAINT MICHEL VOUJEAUCOURT BERLET Nathan 172 09

1/124/06/2018 National Jeune 2018 de BRUMATH (23/06/2018 - 24/06/2018)



Classement individuel : catégorie Cadette

National Jeune 2018 de BRUMATH (23/06/2018 - 24/06/2018)

FEDERATION SPORTIVE ET CULTURELLE DE FRANCE - TIR A L'ARC

Association Nom Score Score +Cl.

BRUMATH FCJ ZORNTHAL RUHLMANN Katia 298 01

LA JEANNE D ARC DE MAICHE RENAUD Tiffany 296 02

LA SPORTIVE D AUDINCOURT MONNOT Claire 276 03

LA JEANNE D ARC SELONCOURT LAITHIER Chiara 258 04

ESPERANCE REVERMONTOISE CALLOCH Capucine 252 05

LA JEANNE D ARC DE MAICHE RENAUD Sarah 248 06

EVEIL DE CHALON SUR SAONE CAILLOT Ambre 232 07

LA SPORTIVE D AUDINCOURT CHOPARD LALLIER Kloe 228 08

EVEIL DE CHALON SUR SAONE RAY Leane 204 09

LA JEANNE D ARC SELONCOURT JEUNEHOMME Pauline 162 010

EVEIL DE CHALON SUR SAONE MARTIN Lou-Anne 160 011

VENELLES LOISIRS ANDRIASOLOMA Julie 152 012

1/124/06/2018 National Jeune 2018 de BRUMATH (23/06/2018 - 24/06/2018)



Classement individuel : catégorie Cadet

National Jeune 2018 de BRUMATH (23/06/2018 - 24/06/2018)

FEDERATION SPORTIVE ET CULTURELLE DE FRANCE - TIR A L'ARC

Association Nom Score Score +Cl.

ESPERANCE REVERMONTOISE GRIBOS Kevin 290 01

LA JEANNE D ARC SELONCOURT EMONIN Hugo 282 02

LA SAINTE THERESE BOURGUIGNO LOICHOT Loris 262 03

LA JEANNE D ARC DE MAICHE SAILLET MOREL Matheis 260 04

LA SPORTIVE D AUDINCOURT SAKEK Elias 260 0

ESPERANCE REVERMONTOISE PERONNARD Andry 252 06

BRUMATH FCJ ZORNTHAL BUCHMANN Sebastien 238 07

LA JEANNE D ARC DE MAICHE JACOULOT William 228 08

LA SPORTIVE D AUDINCOURT MOUREAUX Hugo 218 09

BRUMATH FCJ ZORNTHAL HEINRICH Emilien 210 010

VENELLES LOISIRS BELIN Elian 206 011

ESPERANCE REVERMONTOISE LAURENT Corentin 186 012

LA SAINT MICHEL VOUJEAUCOURT GENEBRIER Thomas 176 013

LA SAINTE THERESE BOURGUIGNO JOFFRIN Renaud 176 0

LA JEANNE D ARC DE MAICHE GLASSON Elian 164 015

EVEIL DE CHALON SUR SAONE DUBOIS Trystan 150 016

EVEIL DE CHALON SUR SAONE GOUHAUT  Matheo 140 017

VENELLES LOISIRS NAHEDH Yanis 114 018

VENELLES LOISIRS BARISSAT Matteo 110 019

1/124/06/2018 National Jeune 2018 de BRUMATH (23/06/2018 - 24/06/2018)



Classement individuel : catégorie Junior

National Jeune 2018 de BRUMATH (23/06/2018 - 24/06/2018)

FEDERATION SPORTIVE ET CULTURELLE DE FRANCE - TIR A L'ARC

Association Nom Score Score +Cl.

LA SPORTIVE D AUDINCOURT VALKER Adrien 273 01

LA SPORTIVE D AUDINCOURT COCOGNE Nolan 258 82

JEUNES DE MICY ST MESMIN BAUDET Thomas 258 73

LA JEANNE D ARC SELONCOURT JACQUOT Leandre 243 04

LA JEANNE D ARC SELONCOURT DEVILLERS Marine 231 05

LA JEANNE D ARC DE MAICHE ALONZO Theo 198 06

JEUNES DE MICY ST MESMIN KERLEAUX Mathis 143 07
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Classement par binôme : catégorie Jeune

National Jeune 2018 de BRUMATH (23/06/2018 - 24/06/2018)

FEDERATION SPORTIVE ET CULTURELLE DE FRANCE - TIR A L'ARC

Cl. Association Composition S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 Coul. T1 T2 Total Score +S10

1 LA JEANNE D ARC DE MAICHE RENAUD Tiffany, SAILLET MOREL Matheis 294 295 0 0 0 0 0 0 0 589 296 260 1 145 00

2 LA SPORTIVE D AUDINCOURT COCOGNE Nolan, VALKER Adrien 300 295 0 0 0 0 0 0 0 595 258 273 1 126 00

3 LA SPORTIVE D AUDINCOURT BOEHM MULLER Rose, CAILLET Lee-Lou 270 290 0 0 0 0 0 0 0 560 266 286 1 112 00

4 BRUMATH FCJ ZORNTHAL FISCHER Theo, RUHLMANN Katia 270 289 0 0 0 0 0 0 0 559 234 298 1 091 00

5 LA JEANNE D ARC SELONCOURT CHARNIGUET Jade, EMONIN Hugo 285 261 0 0 0 0 0 0 0 546 248 282 1 076 00

6 LA JEANNE D ARC SELONCOURT DEVILLERS Marine, JACQUOT Leandre 291 302 0 0 0 0 0 0 0 593 231 243 1 067 00

7 LA SPORTIVE D AUDINCOURT CHOPARD LALLIER Kloe, MONNOT Claire 288 270 0 0 0 0 0 0 0 558 228 276 1 062 00

8 ESPERANCE REVERMONTOISE CALLOCH Capucine, GRIBOS Kevin 257 256 0 0 0 0 0 0 0 513 252 290 1 055 00

9 LA SPORTIVE D AUDINCOURT BESNIER Paul, SAGET Tom 264 254 0 0 0 0 0 0 0 518 250 258 1 026 00

10 LA SPORTIVE D AUDINCOURT MOUREAUX Hugo, SAKEK Elias 260 276 0 0 0 0 0 0 0 536 218 260 1 014 00

11 LA JEANNE D ARC DE MAICHE JACOULOT William, RENAUD Sarah 267 234 0 0 0 0 0 0 0 501 228 248 977 00

12 LA JEANNE D ARC DE MAICHE BOICHAT Enzo, WILHEM Corentin 268 242 0 0 0 0 0 0 0 510 232 232 974 00

13 LA JEANNE D ARC SELONCOURT JEUNEHOMME Pauline, LAITHIER Chiara 279 269 0 0 0 0 0 0 0 548 162 258 968 00

14 ESPERANCE REVERMONTOISE LAURENT Corentin, PERONNARD Andry 262 257 0 0 0 0 0 0 0 519 186 252 957 00

15 LA SAINTE THERESE BOURGUIGNO JOFFRIN Renaud, LOICHOT Loris 263 244 0 0 0 0 0 0 0 507 176 262 945 00

16 JEUNES DE MICY ST MESMIN BAUDET Thomas, KERLEAUX Mathis 275 266 0 0 0 0 0 0 0 541 258 143 942 00

17 EVEIL DE CHALON SUR SAONE LOCTIN Sarah, RAY Leane 247 262 0 0 0 0 0 0 0 509 210 204 923 00

18 LA JEANNE D ARC DE MAICHE ALONZO Theo, GLASSON Elian 273 268 0 0 0 0 0 0 0 541 198 164 903 00

19 BRUMATH FCJ ZORNTHAL BUCHMANN Sebastien, HEINRICH Emilien 254 198 0 0 0 0 0 0 0 452 238 210 900 00

20 LA SAINTE THERESE BOURGUIGNO BETTINELLI Cassandre, BETTINELLI Maxens 251 268 0 0 0 0 0 0 0 519 144 232 895 00

21 EVEIL DE CHALON SUR SAONE CAILLOT Ambre, MARTIN Lou-Anne 247 234 0 0 0 0 0 0 0 481 232 160 873 00

22 VENELLES LOISIRS ANDRIASOLOMA Julie, BELIN Elian 253 251 0 0 0 0 0 0 0 504 152 206 862 00

23 EVEIL DE CHALON SUR SAONE MARECHAL Ariane, MARTIN Emma 240 233 0 0 0 0 0 0 0 473 136 224 833 00

24 LA SAINT MICHEL VOUJEAUCOURT BERLET Nathan, GENEBRIER Thomas 232 243 0 0 0 0 0 0 0 475 172 176 823 00

25 EVEIL DE CHALON SUR SAONE DUBOIS Trystan, GOUHAUT  Matheo 232 205 0 0 0 0 0 0 0 437 150 140 727 00

26 ESPERANCE REVERMONTOISE DUPUIS Wendy, MARCHAL Louis 223 187 0 0 0 0 0 0 0 410 84 212 706 00

27 VENELLES LOISIRS BARISSAT Matteo, NAHEDH Yanis 247 208 0 0 0 0 0 0 0 455 110 114 679 00
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Classement par équipe : catégorie Jeune

National Jeune 2018 de BRUMATH (23/06/2018 - 24/06/2018)

FEDERATION SPORTIVE ET CULTURELLE DE FRANCE - TIR A L'ARC

Association Composition B1 B2 B3 Total Score +Cl

LA SPORTIVE D AUDINCOURT COCOGNE Nolan, VALKER Adrien, BOEHM MULLER Rose, CAILLET Lee-Lou 1 126 1 112 0 2 238 01

LA JEANNE D ARC SELONCOURT DEVILLERS Marine, JACQUOT Leandre, EMONIN Hugo, CHARNIGUET Jade 1 067 1 076 0 2 143 02

LA JEANNE D ARC DE MAICHE RENAUD Tiffany, SAILLET MOREL Matheis, RENAUD Sarah, JACOULOT William 1 145 977 0 2 122 03

LA SPORTIVE D AUDINCOURT CHOPARD LALLIER Kloe, MONNOT Claire, SAGET Tom, BESNIER Paul 1 062 1 026 0 2 088 04

ESPERANCE REVERMONTOISE GRIBOS Kevin, CALLOCH Capucine, PERONNARD Andry, LAURENT Corentin 1 055 957 0 2 012 05

BRUMATH FCJ ZORNTHAL FISCHER Theo, RUHLMANN Katia, BUCHMANN Sebastien, HEINRICH Emilien 1 091 900 0 1 991 06

LA JEANNE D ARC DE MAICHE GLASSON Elian, ALONZO Theo, BOICHAT Enzo, WILHEM Corentin 903 974 0 1 877 07

LA SAINTE THERESE BOURGUIGNON LOICHOT Loris, JOFFRIN Renaud, BETTINELLI Maxens, BETTINELLI Cassandre 945 895 0 1 840 08

EVEIL DE CHALON SUR SAONE MARTIN Lou-Anne, CAILLOT Ambre, MARTIN Emma, MARECHAL Ariane 873 833 0 1 706 09

EVEIL DE CHALON SUR SAONE RAY Leane, LOCTIN Sarah, DUBOIS Trystan, GOUHAUT  Matheo 923 727 0 1 650 010

VENELLES LOISIRS ANDRIASOLOMA Julie, BELIN Elian, BARISSAT Matteo, NAHEDH Yanis 862 679 0 1 541 011
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